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”Eurajoen kunnanvaltuusto päätti 26.11.1979 60- 
vuotisjuhlakokouksessaan käynnistää Eurajoen historian 
kirjoittamisen, mikä johti kolmiosaisen teoksen valmistumiseen 
vuonna 1992. Huomioitavaa on, että Luvian kunta ehdotti yhteistyötä 
historian kirjoittamiseksi jo vuonna 1947, mutta aloite hylättiin 
tuolloin Eurajoen kunnan puolelta. 
 
Vuonna 2017 toteutuneen kuntaliitoksen myötä Luvia yhdistyi 
Eurajokeen. Vaikka Luvian alueelta on olemassa laadukasta 
kirjallisuutta eri aiheista, kattavaa Luvian historian teosta ei ole vielä 
koottu yksiin kansiin. 
 
Esitän, että Eurajoen kunta ryhtyy valmistelemaan lisäosan tai 
-osien kirjoittamista nykyiseen historiateokseen. Tämä lisäys kattaisi 
Luvian historian sekä viimeisen 50 vuoden ajanjakson vanhan 
Eurajoen osalta. Näin korjaisimme vuonna 1947 tehdyn päätöksen ja 
antaisimme Luvian alueen sekä sen asukkaiden menneiden 
sukupolvien työlle ansaitsemansa arvostuksen osana yhteistä 
historiaamme. Samalla tulisi päivitetyksi Eurajoen voimakas 
kehittyminen ydinvoimateollisuuden myötä kuntaliitoksineen 
viimeisen 50-vuoden ajalta.” 
 
Vesa Jalonen (kesk.) 
Eurajoen kunnanvaltuuston jäsen 
 
Kuntahistorian kokoaminen ja kirjoittaminen on laaja ja kattava 
hanke. Kuten aiemman kuntahistorian kirjoittamisesta voidaan 
huomata ( päätös vuonna 1979 ja julkaisu 1992 ) on kyseessä myös 
aikaperspektiivissä pitkästä ja laajasta hankkeesta.  
 
Ulla Heinon Eurajoen historia 1-3 lienee tekijänoikeuksiltaan 
itsenäinen teos, joten lisäosan tai lisäosien kirjoittaminen 
kokonaisuuteen ei ole itsestään selvää ilman historioitsija, filosofian 
tohtori, emeritus apulaisprofessori ja Suomen historian dosentti Ulla 
Heinon suostumusta. Itsenäisen teoksen kirjoittaminen 
valtuustoaloitteen perusteella on todennäköisesti 
tekijänoikeusseikkojen osalta yksinkertaisemmin toteutettavissa.  
 
Valtuustoaloitteen mukaisen teoksen kirjoittajalle pitää löytää tekijä, 
jonka koulutustausta, ammatti ja kiinnostus kirjoitushanketta kohtaan 
ovat tarkoituksenmukaisia. Teoksen kirjoittamiselle pitää määrittää 
myös taloudelliset reunaehdot.   

 
Päätösehdotus Hyvinvointi- ja kuntakehityslautakunta päättää käynnistää 

selvityksen valtuustoaloitteen mukaisen kuntahistorian kirjoittamisen 
mahdollisuuksista ja sen mahdollisen kirjoittajan löytämiseksi. 



Selvityksen laadinnasta vastaa sivistysjohtaja. Itse hankkeen 
toteutuksesta, aikataulusta ja kustannusarviosta päätetään laaditun 
selvityksen perusteella. 
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